BROCHE AUTOFOREUSE
ACIER ET ALUMINIUM
Pointe autoperceuse bois - métal avec une géométrie spéciale, qui réduit
la possibilité de ruptures. La tête cylindrique escamotable garantit un effet
esthétique optimal et permet de satisfaire les critères de résistance au feu.
DIAMÈTRE SUPÉRIEUR
Le diamètre de 7,5  mm garantit des résistances au cisaillement supé-
rieures de 15 % et permet d’optimiser le nombre de fixations.

α
a3,t
F α
a4,tFα
a3,c
F α
a4,c
F
d1 CODE L b2 b1 pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 8 50
SBD7595 95 10 15 50
SBD75115 115 10 15 50
SBD75135 135 10 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
CODES ET DIMENSIONS
NOTES :
(1)	Les distances minimales sont celles de la norme EN 1995:2014.
DISTANCES MINIMALES CONNECTEURS SOLLICITÉS AU CISAILLEMENT(1)